BİBLİYOGRAFYA :

Buhar!. "Menal).ıbü' l-enşa r", 46, "Şull:ı" . 1;
ibn Hişam. es-Sire2, ll, 494; ibn Sa'd, et-Taba
i):at, 1, 244-246, 505; lll , 87; IV, 311; ibn Şeb
be. Taritıu '1-Medineti 'l-müneuuere, 1, 40-50;
Belazürl. Fütüh (Fayda). s. 1-5; ibn Cübeyr .
er-Ri/:ıle, Beyrut 1400/ 1980, s. 174-175; Ya
küt, Mu 'cemü'l-büldan, IV, 301-303; V, 124;
Süheyll. er-Rauzü'l-ünü{, ll , 254-255 ; FlrQza
badT. el-Meganimü ' l-mütabe fi me'alimi tabe
(nşr. Hamed el-Casi r). Ri yad 1389/1969, s.
323-331; Semhüdl. Vefa' ü '1-uefa bi-a tı bari

dari 'l-Muştafa(n şr. M. Muh yiddin Abdü lha
mld). Beyrut 1374/ 1955, ı , 174-181 ; Nured
din ei-Halebl. insanü'l-'uyCın , Beyrut, ts. (Da
rü 'l -ma' rife). ll , 236-239; ibrahim Rifat Paşa.
Mir'atü ' l-Haremeyn, Kahire 1344/1925, 1,
394-399; Elmalılı. Hak Dini, IV, 2617 -26 18;
Hamldullah, islam Peygamberi, ı, 189-192;
Köksal. islam Tarihi (Medine). 1, 5-12 ; Abdül
hay ei-Kettanl, et-Teratibü'l-idariyye (Özel), ı,

156-157, 258; ll, 229, 301; lll, 229.

Iii HüSEYiN ALGÜL

ı
KUBA MESCİDİ

ı

(bk. MESCİD-i KUBA).
L _j